
UCHWAŁA  Nr XXIV/220/21 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/192/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 9 lipca 2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji 

„Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do 

roku 2030” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/192/21 Rada Gminy Gnojno z dnia 9 lipca 2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania  

i realizacji „Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków 

i Szydłów do roku 2030” wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje nowie brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji 

„Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów 

i Tuczępy do roku 2030””; 

2) § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Chmielnik jako Liderem a Gminą 

Busko-Zdrój, Gminą Gnojno, Gminą Pierzchnica, Gminą Raków, Gminą Szydłów i Gminą Tuczępy jako 

Partnerami w celu opracowania i realizacji dokumentu strategicznego pn. „Strategia Ponadlokalna dla 

Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów i Tuczępy do roku 2030”.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAD0F71-5A63-404D-BB67-F5B66A1119C1. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

W związku z wolą przystąpienia Gminy Tuczępy do zawartego porozumienia międzygminnego w celu 

opracowania i realizacji strategii ponadlokalnej do roku 2030, uzasadnione jest wprowadzenie zmian w treści 

przedmiotowej uchwały. Aktualizowana treść uchwały nr XXI/192/2021 Rady Gminy Gnojno polega na 

wprowadzeniu Gminy Tuczępy do zapisów w tytule i w § 1 uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAD0F71-5A63-404D-BB67-F5B66A1119C1. Podpisany Strona 2 z 2


